
UCHWAŁA Nr LVII/901/2023 

RADY MIEJSKIEJ W BORNEM SULINOWIE 

z dnia 25 maja 2023 r. 

w sprawie członkostwa Gminy Borne Sulinowo w Stowarzyszeniu Lokalna Grupa Działania 

POJEZIERZE RAZEM w ramach perspektywy finansowej Unii Europejskiej na lata 2021-

2027. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 i 572) Rada Miejska w Bornem Sulinowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1 Wyraża się wolę członkostwa Gminy Borne Sulinowo w Stowarzyszeniu Lokalna 

Grupa Działania POJEZIERZE RAZEM (LGD POJEZIERZE RAZEM) w charakterze członka 

zwyczajnego w perspektywie finansowej Unii Europejskiej na lata 2021-2027. 

2. Gmina Borne Sulinowo deklaruje wolę współtworzenia obszaru LGD POJEZIERZE 

RAZEM i Lokalnej Strategii Rozwoju (LSR) na lata 2023-2027. 

3. Do reprezentowania Gminy Borne Sulinowo w LGD POJEZIERZE RAZEM wyznacza się 

Burmistrza Bornego Sulinowa. W przypadku nieobecności, Burmistrz Bornego Sulinowa może 

udzielić dalszego pełnomocnictwa do reprezentowania Gminy innej osobie.  

§ 2. Przyjmuje się Statut LGD POJEZIERZE RAZEM w brzmieniu określonym w załączniku 

do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bornego Sulinowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 



Uzasadnienie 

Trwają prace polegające na przygotowaniu i wdrożeniu nowej perspektywy finansowej UE na 

lata 2021-2027, w tym w zakresie budżetowania Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz 

Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2023-2027 oraz Europejskiego Funduszu Społecznego+ na 

lata 2021-2027.  

W obecnej perspektywie finansowej 2014-2020 Gmina Borne Sulinowo jest członkiem 

Stowarzyszenia LGD POJEZIERZE RAZEM z siedzibą w Szczecinku i aktywnie współpracuje z ww. 

podmiotem w zakresie wdrażania LSR i realizacji Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 

2014-2020. Wymiernym efektem współpracy jest pozyskanie znaczących środków unijnych na 

rozwój gminy i realizacja wielu ważnych dla lokalnej społeczności projektów.  

Mając na uwadze dotychczasową współpracę ze Stowarzyszeniem LGD POJEZIERZE RAZEM oraz 

konieczność przynależności do LGD w nowej perspektywie finansowej 2021-2027, pożądana jest 

kontynuacja członkostwa Gminy Borne Sulinowo w Stowarzyszeniu LGD POJEZIERZE RAZEM z 

siedzibą w Szczecinku obejmującego działaniem teren Powiatu Szczecineckiego.  

Powyższe wymaga zgody i podjęcia przez Radę Miejską w Bornem Sulinowie stosownej 

uchwały. 


